
WAiNS.003.122.2023         

      

 

 

Uchwała nr 122/2023 

Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie rekomendacji kandydatów do Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW oraz kandydata na jej przewodniczącego na 

kadencję 2024-2028  

 

 

Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2 oraz § 69 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych rekomenduje następujących kandydatów  

na członków Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

PW: 

1) dr hab. Jacek Janowski, prof. uczelni – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

zatrudnionych na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych w pełnym wymiarze 

czasu pracy, na stanowiskach profesora lub profesora uczelni albo posiadających 

stopień naukowy doktora habilitowanego; 

2) ks. dr Jacek Połowianiuk – przedstawiciel nauczycieli akademickich niebędących 

nauczycielami, o których mowa w pkt 1, zatrudnionych na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych , dla których Politechnika Warszawska jest podstawowym miejscem pracy;  

3) dr Tomasz Tyc - przedstawiciel  nauczycieli akademickich  niebędących nauczycielami, 

o których mowa w pkt 1, zatrudnionych na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych, 

dla których Politechnika Warszawska jest podstawowym miejscem pracy; 

4) mgr Kamil Kraszewski – przedstawiciel pracowników Wydziału Administracji i Nauk 

Społecznych, niebędących nauczycielami akademickimi, zatrudnionych na tym 

wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy; 

5) Wojciech Wirkus – przedstawiciel studentów;  

6) Krystian Guz – przedstawiciel studentów. 

2. Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych rekomenduje ks. dr. Jacka Połowianiuka 

na stanowisko przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Administracji 

i Nauk Społecznych PW. 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                            Przewodnicząca Rady Wydziału 

              Administracji i Nauk Społecznych 

  

 

                         dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 


